
A04 政经事
2021年10月15日 星期五 责编/林威 美编/唐昊 校对/卓敏

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

受委托，我公司将在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）公开拍卖字画一批。
一、本次拍卖标的：共100幅字画，分幅拍卖。
二、拍卖时间：2021年11月01日上午10时（北京时间）起，至2021年11月30日下午5时结束
三、本次拍卖标的均以标的实际现状为准，拍卖人不承担任何瑕疵及真伪担保责任。
四、本次拍卖竞买保证金为人民币5000元，可以竞买多个标的。
五、展示时间：2021年10月15日起至拍卖会结束
六、展示地点：漳州古城书画交易市场（芗城区修文东路2-6号，向阳剧场旁）
七、联系电话：13599503512、0596-2060602

福建均达拍卖有限公司
2021年10月15日

字画专场拍卖公告

工商银行践行社会责任
全力做好第三代社保卡发行工作

2010 年 3 月，工商银
行泉州分行参与首批发
行加载金融功能的第二
代社保卡。十多年来，工
商银行泉州分行全力做
好社保卡发行工作，致力
于为全市人民提供优质
民生金融服务，第二代社
保卡在就医购药、待遇领
取、自助查询、身份凭证、
信息记录等方面广泛应
用，这张小卡片已经走进
了千家万户，融入了群众
生活的方方面面。

2021年6月起发行的
泉州市第三代社会保障
卡，外观上新增了“泉州
市民一卡通”字样和“老
君岩”底纹，除具备第二
代社保卡的所有功能外，
新增了非接触式读卡功
能，在使用上更加方便；
在安全性上，采用国产密
码算法，更为安全可靠；
芯片容量更大，可在将来
扩展更多的服务项目。

工商银行泉州分行作
为主要合作银行，泉州市
内任一网点均可免费申
领、免费升级。工商银行
泉州分行第三代社会保障
卡（又称“泉州市民一卡
通”）由泉州市人力资源和
社会保障局与中国工商银
行泉州分行联合发行，是
一张集社会保障功能和银
行卡功能为一体的金融IC
芯片卡。持卡人可享免卡
片工本费、免账户年费、免
小额账户管理费、免余额
变动提醒手续费、免境内
转账汇款手续费、免境内
ATM取现手续费等多项
专属权益。

工商银行第三代社
保卡的特色服务：

1.办卡便捷
持本人有效身份证

件至工商银行泉州分行
任一网点申请办理或补
换卡业务（新制卡或卡损
换卡、挂失补换卡），立等

可取，即办即领。
2.上门服务
提供第三代社会保障

卡上门办理及激活服务。
3.功能丰富
具有工商银行金融

IC芯片卡功能，可作为银
行卡使用，可用于领取养
老金、失业金、住院报销
费用等各类补贴，也可用
于缴纳话费、水费、电费、
天然气等生活费用。

4.信息查询
医保、社保账户信息

24小时在线查询，缴费信
息实时推送。

2021年 6月 21日，泉
州市第三代社会保障卡正
式发行，工商银行泉州分
行作为主要合作银行，诚
邀您来全市工行任一网点
免费申领、免费升级。

更多详情请咨询中
国工商银行泉州分行辖
属营业网点、客户服务热
线95588。

9月 11日泉港疫情发
生后，泉州市正骨医院在
接到市卫健委通知后的 1
小时内，便完成了人员集
结工作，14名医疗队员紧
急出发前往泉港，支援核
酸采集和人员转运等疫情
防控工作。

在泉港执行抗疫任务
的那段日子，医疗队员们
每天都要在高温环境下长
时间工作，衣服几乎一直
被汗水泡着，无论雨夜还

是凌晨，始终坚守岗位完
成各项任务。30 多个日
夜，医疗队完成了出发前
许下的“泉港平安，我们才
撤”的承诺。

此次，泉州市第一医
院共派出 2 批次 200 余人
的核酸应急采样队支援
泉港，昨天返回的 26 人
是第一批队员。这支 26
人的应急小分队，在集中
采集的 10 天时间里，前
往 5 个乡镇，共采集近 4

万人次。
她们穿着密不透风

的防护服，在暴热的天气
下，坚持着高强度的采
样，累倒了，歇一歇，再继
续，队员们个人工作时长
合计最长的高达 100个小
时。

她们的付出也感动着
泉港的父老乡亲，一位参
加核酸检测的阿婆对着护
士林必兰说：“等你回来，
我给你炸浮粿吃。”

“泉港平安，我们才撤”
昨日，最后一批驰援泉港的483名白衣战士凯旋回家

海都讯（记者 田米） 气
象部门预计，明天泉州雨水退
居二线，阳光将占据主力地
位，湿度明显下降。冷空气的
先头部队将在 17 日乘着北风
抵达，气温也会应声跌落，最
低 气 温 降 温 幅 度 可 达 6℃ ~
8℃ ，广大市民朋友要注意添
衣保暖，小心着凉感冒。

雨水“退二线”阳光“唱主力”

昨日上午9点30分，驰援泉港的16支医疗队中最后一批离
开的483名(加上先前返回的，共1057名)医护人员完成隔离后，
踏上回程的大巴。泉港区举行盛大的欢送仪式，感谢这群为泉
港人民拼过命的白衣战士。

9月10日，泉港发现疫情，一声令下，泉州各医疗单位火速
组队，星夜驰援。这群最可爱的白衣战士冲在抗疫最前沿，白加
黑连轴转，从出发投入战斗到完成任务休整隔离，整整35天。

凯旋的她们，面对掌声、鲜花中迎接自己的亲密同事、家人，
流下了激动、开心的泪水。

N

海
都
记
者

吴
日
锦

林
良
标

刘
薇

“感谢你们为泉港拼
过命！”泉港区委书记杨昌
文说，感恩勇敢逆行的白
衣英雄，为泉港竭尽全力，
舍生忘己！感谢那些背后
默默支持的白衣战士的家
人！因为他们，才有泉港
的美好如初。

临别之际，杨昌文向
全体白衣战士发出真情邀
请，欢迎这群最可爱的人
带着家人和朋友再回泉
港，看看这座“战斗过”的
城市和患难与共的亲人，
游樟脚、登惠屿、吃浮粿。

随后，记者跟随泉州
儿童医院医疗队乘坐的
大巴，一路感受着凯旋的

喜悦。
车子刚到儿童医院门

口还没停稳，看到欢迎她
们归来的同事、亲人，大家
雀跃而起。“太想你了。”庄
小燕护士和迎接她的科室
护士长陈艺玲相拥而泣。

护士庄雪玲的丈夫蔡
先生特意请假，带着鲜花
赶到医院迎接妻子。但妻
子说，更要感谢家人支
持。她最小的孩子才一周
岁零三个月，这一个多月
里全靠丈夫和婆婆带着。
蔡先生说，因为离开太久，
现在孩子视频时都有点不
认得妈妈。

据悉，作为首批支援

泉港的医疗队，儿童医院
派出 32名医护人员，凌晨
到达界山镇立即投入紧张
的采样工作。这支队伍
中，除了领队王强，其余均
为巾帼。但她们以超乎想
象的工作强度完成了支援
任务。王强医生说，驰援
期间，大家没有经历过一
个完整的休息时间，一天
奔走五六个地方是常事。
9月14日晚上刚完成采样
任务回酒店，又接到了紧
急任务，大家二话没说，分
头奔向当时最危险的顶
埔、东丘、北头尾，完成任
务回来已是第二天上午 9
点多。

“欢迎再回泉港，游樟脚、登惠屿、吃浮粿”

26人应急小分队 10天采集近4万人次

泉州市区天气预报
15日 多云 25℃~31℃
16日 多云 25℃~31℃

厦门市区天气预报
15日 小雨 25℃~30℃
16日 晴 25℃~30℃

漳州市区天气预报
15日 多云 25℃~32℃
16日 多云 24℃~31℃

笑语、鲜花欢迎战士回家

▲

平安归来，与同事激动相拥

▲丈夫特意请假，带着鲜花迎接妻子


